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……………………………………………..                                 …………………………, dnia ……………… 

         pieczęć firmy  

 

WYKAZ ZREALIZOWANYCH PRAC  

Posiadam/y następujące doświadczenie w realizacji prac spełniających wymagania zawarte w Zapytaniu 

ofertowym i jego załącznikach:  

Lp. Przedmiot i zakres zamówienia 
Zamawiający/ 

Odbiorca 

Termin realizacji (data 
rozpoczęcia i data 

zakończenia) 

Wartość 
zamówienia netto 

PLN 

1.  
 
 
 
 
 
 

   

2.  
 
 
 
 
 
 

   

3.  
 
 
 
 
 
 

   

4.  
 
 
 
 
 
 

   

 

 

 

 

………………………………………………………………….. 

(miejscowość, pieczęć i  podpis osoby 
uprawnionej/uprawnionych do reprezentowania 

Wykonawcy i składania oświadczeń woli w jego imieniu) 

 


